cpl@divinapastora.se.gov.br, e as exigências estabelecidas neste Edital, torna público, para 

conhecimento dos interessados, que, realizará a licitação na modalidade DISPENSA 

LICITAÇÃO, com critério de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE. 

VALOR ESTIMADO: R$ 64.395,00 (Sessenta e quatro mil, trezentos e noventa e cinco reais). 

1.1. Período de recebimento das Propostas de Preços e dos Documentos de Habilitação: 

05/03/2026 a 09/03/2026 das 09h:00 min até às 13h:00 min. (Horário De Brasília - 

DF) 

Os respetivos documentos deverão ser protocolizados via email no seguinte endereço: